
 

„Ķemermiestiņa Mazās Anniņas LIELĀ BALVA ‘2019” 

TempO distance: - Orientēšanās sacensību sēriju „Latvijas Kauss ‘2019” un "Latvijas Paralimpiskais Kauss 2019"  ieskaites sacensības 

Visas Taku-O distances: Tautas sacensību seriāla „Kurzemes – Zemgales Taku-ABC‘2019” ieskaites sacensības. 

Papildus pasākums Ķemeru kopienas svētkiem  „Tikšanās Ķemeros ‘2019” 

2019.gada 3.augusts, Jaunais parks, Ķemeri, Jūrmala 

ORIENTĒŠANĀS SPĒĻU ATBALSTĪTĀJI UN SADARBĪBAS PARTNERI 

 
    

 
  

   
 

 

 



R E Z U L T Ā T I  
 

TempO distance: 5 stacijas 5 uzdevumi katrā stacijā = 25 KP 

Absolūtais vērtējums 
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E Z D Z A Z F B C A B Z F Z C Z B Z A E D Z B Z C 

1 Zita Rukšāne Taciņa A E Z D Z A 31 Z F B C A 29 B Z F Z C 37 Z B Z A E 38 D A B Z C 45 180 1 210 1 100 

2 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK A E Z D Z A 42 Z F B C A 49 B Z F C C 41 Z B Z A E 34 D A B Z C 32 198 2 258 2 81,4 

3 Atis Rukšāns Taciņa A E Z D Z A 42 B F B C A 46 B F F Z C 52 Z B D A E 46 D A B Z C 28 214 4 334 3 62,87 

4 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK A F Z D Z A 45 B F B C A 49 B Z F C C 54 Z B D A E 46 D A B Z C 43 237 5 387 4 54,26 

5 Emīls Naumovs 
Arona OK  
(Ventspils VĢ) 

A E Z D Z A 62 Z F B C A 84 Z Z F C Z 114 Z B Z A E 47 D Z B Z C 48 355 3 445 5 47,19 

6 Juris Švarcs Arona OK A E Z D Z C 57 Z F B C A 52 Z F F C Z 48 Z B D A E 47 D A B Z C 38 242 7 452 6 46,46 

7  Mikus Kulaks 
Arona OK  
(Ventspils 6.v-sk) 

AJ E D D Z A 48 B F Z C A 45 Z Z E C C 48 Z B Z A F 63 D A B Z C 24 228 8 468 7 44,87 

8 Normunds Orlovs Korgijs A E Z B Z B 105 Z F B C A 71 B F Z Z C 85 Z B Z A E 51 D A B Z C 47 359 5 509 8 41,26 

9 Spodra Švarca Arona OK A F Z D Z A 95 Z F B C A 56 B F Z C C 90 Z B D A E 73 D B B Z C 62 376 6 556 9 37,77 

10 Artis Kalnciems Līdzvērtība - I PE E B D Z A 74 Z F B C A 94 C Z F Z Z 119 Z B D A E 80 D A B Z C 62 429 5 579 10 36,27 

11 Margita Kanopka Līdzvērtība - I PE E D D B A 69 Z F B C A 57 B F F C Z 113 C B Z A E 66 Z A B Z C 54 359 8 599 11 35,06 

12 Lija Bojāre Sprīdītis TSK A E B C Z A 97 Z F B C A 59 D F E Z C 116 Z B D A E 62 D B B C C 55 389 8 629 12 33,39 

13 Karīna Ostapenko Līdzvērtība - II PB F C B E D 62 B C B C A 41 B E C C A 39 B D A F B 35 D E B A A 66 243 19 813 13 25,83 

14 Dzintars Šuriņš individuāli A E Z D B C 133 B F B C B 62 A F E D C 70 Z C D B E 85 B Z B D C 80 430 13 820 14 25,61 

15 Evita Kucina individuāli A F E C A C 88 B F Z C Z 61 B C F C D 67 B B D B Z 49 A A B C C 43 308 18 848 15 24,76 

16 Māra Šuha Līdzvērtība AJ D B Z A C 78 B C A C A 68 B C D E Z 75 Z B A B E 80 C D B C Z 59 360 18 900 16 23,33 

17 Kristīna Kuzmenko Ķemeri AJ A B D C E 88 D A C B A 30 Z A D B E 69 A C B E D 44 A C B D F 30 261 22 921 17 22,8 

18 Līga Ozola Līdzvērtība - III PB B C D E F 88 A B C F E 74 A D C D E 28 A B D C F 23 A C D E F 41 254 23 944 18 22,25 

19 Estere Ķere Līdzvērtība - III PJ B C C A B 65 B D E F A 50 A C B D E 42 B E A A C 42 B D C C B 62 261 23 951 19 22,08 

20 Inga Kraupša Līdzvērtība - II PB D B B A C 91 B C Z Z Z 90 C Z F B C 113 Z Z Z B E 104 Z A D Z C 73 471 17 981 20 21,41 

21 Nora Miklaševiča Līdzvērtība - II PB F D C A C 88 B D B C A 72 A B C C A 126 A B Z C Z 95 A B B C C 90 471 18 1011 21 20,77 

22 Baiba Šuha Līdzvērtība - III PB E B D C Z 140 B C B C A 135 B D E C Z 105 B C E B Z 127 D A B Z C 65 572 15 1022 22 20,55 

23 Saira Priedulāja  Kauguri Diskvalificēta - parkāpti godīgas spēles (Fair-Play) principi   

24 Ļubova Sokolovska Kauguri Diskvalificēta - parkāpti godīgas spēles (Fair-Play) principi   
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E Z D Z A Z F B C A B Z F Z C Z B Z A E D Z B Z C 

1 Artis Kalnciems Līdzvērtība - I PE E B D Z A 74 Z F B C A 94 C Z F Z Z 119 Z B D A E 80 D A B Z C 62 429 5 579 I 

2 Margita Kanopka Līdzvērtība - I PE E D D B A 69 Z F B C A 57 B F F C Z 113 C B Z A E 66 Z A B Z C 54 359 8 599 II 

3 Karīna Ostapenko Līdzvērtība - II PB F C B E D 62 B C B C A 41 B E C C A 39 B D A F B 35 D E B A A 66 243 19 813 I 

4 Līga Ozola Līdzvērtība - III PB B C D E F 88 A B C F E 74 A D C D E 28 A B D C F 23 A C D E F 41 254 23 944 II 

5 Estere Ķere Līdzvērtība - III PJ B C C A B 65 B D E F A 50 A C B D E 42 B E A A C 42 B D C C B 62 261 23 951 I 

6 Inga Kraupša Līdzvērtība - II PB D B B A C 91 B C Z Z Z 90 C Z F B C 113 Z Z Z B E 104 Z A D Z C 73 471 17 981 III 

7 Nora Miklaševiča Līdzvērtība - II PB F D C A C 88 B D B C A 72 A B C C A 126 A B Z C Z 95 A B B C C 90 471 18 1011 4. 

8 Baiba Šuha Līdzvērtība - III PB E B D C Z 140 B C B C A 135 B D E C Z 105 B C E B Z 127 D A B Z C 65 572 15 1022 5. 

Atklāto grupu vērtējums 
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E Z D Z A Z F B C A B Z F Z C Z B Z A E D Z B Z C 

1 Zita Rukšāne Taciņa A E Z D Z A 31 Z F B C A 29 B Z F Z C 37 Z B Z A E 38 D A B Z C 45 180 1 210 I 

2 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK A E Z D Z A 42 Z F B C A 49 B Z F C C 41 Z B Z A E 34 D A B Z C 32 198 2 258 II 

3 Atis Rukšāns Taciņa A E Z D Z A 42 B F B C A 46 B F F Z C 52 Z B D A E 46 D A B Z C 28 214 4 334 III 

4 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK A F Z D Z A 45 B F B C A 49 B Z F C C 54 Z B D A E 46 D A B Z C 43 237 5 387 4 

5 Emīls Naumovs 
Arona OK  
(Ventspils VĢ) 

A E Z D Z A 62 Z F B C A 84 Z Z F C Z 114 Z B Z A E 47 D Z B Z C 48 355 3 445 5 

6 Juris Švarcs Arona OK A E Z D Z C 57 Z F B C A 52 Z F F C Z 48 Z B D A E 47 D A B Z C 38 242 7 452 6 

7  Mikus Kulaks 
Arona OK  
(Ventspils 6.v-sk) 

AJ E D D Z A 48 B F Z C A 45 Z Z E C C 48 Z B Z A F 63 D A B Z C 24 228 8 468 I 

8 Normunds Orlovs Korgijs A E Z B Z B 105 Z F B C A 71 B F Z Z C 85 Z B Z A E 51 D A B Z C 47 359 5 509 8 

9 Spodra Švarca Arona OK A F Z D Z A 95 Z F B C A 56 B F Z C C 90 Z B D A E 73 D B B Z C 62 376 6 556 9 

10 Lija Bojāre Sprīdītis TSK A E B C Z A 97 Z F B C A 59 D F E Z C 116 Z B D A E 62 D B B C C 55 389 8 629 10 

11 Dzintars Šuriņš individuāli A E Z D B C 133 B F B C B 62 A F E D C 70 Z C D B E 85 B Z B D C 80 430 13 820 11 

12 Evita Kucina individuāli A F E C A C 88 B F Z C Z 61 B C F C D 67 B B D B Z 49 A A B C C 43 308 18 848 12 

13 Māra Šuha Līdzvērtība AJ D B Z A C 78 B C A C A 68 B C D E Z 75 Z B A B E 80 C D B C Z 59 360 18 900 II 

14 Kristīna Kuzmenko Ķemeri AJ A B D C E 88 D A C B A 30 Z A D B E 69 A C B E D 44 A C B D F 30 261 22 921 III 

 

  



 

ORIENTĒŠANĀS DIVCĪŅA 
(TempO + Foto-O) 

Maršruts -  2,83 km; 

30 fotogrāfijas; 

31 uzdevumu jautājums. 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k 
Vārds Uzvārds Klubs/Valsts 

G
ru

p
a Punkti Tīrā laika 

sekunžu 
summa TempO Foto-O Kopā 

1 Zita Rukšāne Taciņa A 24 31 55 180 

2 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK A 23 30 53 188 

3 Atis Rukšāns Taciņa A 21 31 52 214 

4 Emīls Naumovs 
Arona OK  

(Ventspils VĢ) 
A 22 30 52 355 

5 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK A 20 31 51 237 

6 Normunds Orlovs Korgijs A 20 30 50 359 

7 Spodra Švarca Arona OK A 19 31 50 376 

8 Artis Kalnciems Līdzvērtība - I PE 20 30 50 429 

9 Juris Švarcs Arona OK A 18 31 49 242 

10  Mikus Kulaks 
Arona OK  

(Ventspils 6.v-sk) 
AJ 17 30 47 228 

11 Margita Kanopka Līdzvērtība - I PE 17 28 45 359 

12 Lija Bojāre Sprīdītis TSK A 17 28 45 389 

13 Dzintars Šuriņš individuāli A 12 31 43 430 

14 Baiba Šuha Līdzvērtība - III PB 10 28 38 572 

15 Evita Kucina individuāli A 7 30 37 308 

16 Māra Šuha Līdzvērtība AJ 7 29 36 360 

17 Inga Kraupša Līdzvērtība - II PB 8 28 36 471 

18 Karīna Ostapenko Līdzvērtība - II PB 6 29 35 243 

19 Nora Miklaševiča Līdzvērtība - II PB 7 26 33 471 

20 Estere Ķere Līdzvērtība - III PJ 2 28 30 261 

21 Līga Ozola Līdzvērtība - III PB 2 25 27 654 

22 Kristīna Kuzmenko Ķemeri AJ 3 21 24 261 

 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds Klubs/Valsts  
Punkti Tīrā laika 

sekunžu 

summa 

Vieta 
grupā TempO Foto-O Kopā 

Paralimpisko grupu vērtējum 
1 Artis Kalnciems Līdzvērtība - I PE 20 30 50 429 I 

2 Margita Kanopka Līdzvērtība - I PE 17 28 45 359 II 

3 Baiba Šuha Līdzvērtība - III PB 10 28 38 572 I 

4 Inga Kraupša Līdzvērtība - II PB 8 28 36 471 II 

5 Karīna Ostapenko Līdzvērtība - II PB 6 29 35 243 III 

6 Nora Miklaševiča Līdzvērtība - II PB 7 26 33 471 4. 

7 Estere Ķere Līdzvērtība - III PJ 2 28 30 261 I  

8 Līga Ozola Līdzvērtība - III PB 2 25 27 654 5. 

Atklāto grupu vērtējums 
1 Zita Rukšāne Taciņa A 24 31 55 180 I 

2 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK A 23 30 53 188 II 

3 Atis Rukšāns Taciņa A 21 31 52 214 III 

4 Emīls Naumovs 
Arona OK  
(Ventspils VĢ) 

A 22 30 52 355 4. 

5 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK A 20 31 51 237 5. 

6 Normunds Orlovs Korgijs A 20 30 50 359 6. 

7 Spodra Švarca Arona OK A 19 31 50 376 7. 

8 Juris Švarcs Arona OK A 18 31 49 242 8. 

9  Mikus Kulaks 
Arona OK  
(Ventspils 6.v-sk) 

AJ 17 30 47 228 I 

10 Lija Bojāre Sprīdītis TSK A 17 28 45 389 9. 

11 Dzintars Šuriņš individuāli A 12 31 43 430 10. 

12 Evita Kucina individuāli A 7 30 37 308 11. 

13 Māra Šuha Līdzvērtība AJ 7 29 36 360 II 

14 Kristīna Kuzmenko Ķemeri AJ 3 21 24 261 III 

 

PARALIMPISKO KOMANDU VĒRTĒJUMS 

Komanda 

Pirmā labākā 
dalībnieka rezultāts 

Otrā labākā 
dalībnieka rezultāts 

Komandas 

rezultāts 

 Punkti 
Sekunžu 

summa 
Punkti 

Sekunžu 

summa 
Punkti 

Sekunžu 

summa 

Līdzvērtība -I 50 429 45 359 95 788 

Līdzvērtība -II 36 471 35 243 71 714 

Līdzvērtība -III 38 572 30 261 68 833 



 

ORIENTĒŠANĀS 

LABIRINTĀ 

Pavisam kopā 132 starti 

A 8 KP 

# NR Vārds,uzvārds Klubs Rezultāts Grupa Distance 

1. 23 Normunds Orlovs V 0:01:20 A 1 

2. 22 Rasa Grāvīte S 0:01:51 A 1 

3. 72 Elizabete Freimane S 0:01:58 A 1 

4. 29 Zita Rukšāne S 0:02:13 A 1 

5. 59 Varis Bunga V 0:03:01 A 1 

6. 30 Atis Rukšāns V 0:03:09 A 1 

7. 28 Beatrise Zeimule S16 0:03:11 A 1 

8. 25 Ļubova Sokolovska S 0:03:24 A 1 

8. 26 Saira Priedulāja S 0:03:24 A 1 

10. 48 Māra Šuha S16 0:03:50 A 1 

11. 56 Marta Mandeja S16 0:04:13 A 1 

12. 27 Elīza Ripa S16 0:04:26 A 1 

13. 41 Estere Svilpe S16 0:04:27 A 1 

14. 68 Pakšķe Līva S16 0:04:36 A 1 

15. 55 Dita Vītola S10 0:04:40 A 1 

16. 40 Jānis Svilpe V10 0:04:46 A 1 

17. 43 Artūrs Svilpe V 0:04:49 A 1 

18. 24 Evita Kupcina S 0:04:50 A 1 

19. 42 Gunta Svilpe S16 0:05:10 A 1 

20. 82 Sintija Dinaburska S16 0:05:32 A 1 

21. 57 Alise Keisela S10 0:05:35 A 1 

22. 32 Maksims Čugunovs V10 0:05:48 A 1 

23. 31 Aleksandra Lāce S10 0:05:49 A 1 

# NR Vārds,uzvārds Klubs Rezultāts Grupa Distance 

24. 79 Valdis Janaitis V 0:06:11 A 1 

25. 19 Kristīna Kuzmenko S16 0:06:17 A 1 

26. 81 Aleksandrs Dinaburskis V10 0:06:34 A 1 

27. 36 Nora Miklašēviča S 0:06:42 A 1 

28. 63 Sabīne Felatova S10 0:06:59 A 1 

29. 73 Sabīne Gamiļova S16 0:07:09 A 1 

30. 70 Sofija Mihaļenko S10 0:07:13 A 1 

31. 62 Elīze Upatniece S10 0:07:19 A 1 

32. 58 Kristena Pētersone S16 0:08:03 A 1 

33. 67 Patrīcija Rone S16 0:08:15 A 1 

34. 71 Emīlija Mihaļeņko S10 0:08:50 A 1 

35. 64 Ričards Mednis V10 0:10:33 A 1 

36. 54 Andrejs Kāpiņš V10 0:10:59 A 1 

37. 69 Alma Gamidova S10 0:12:24 A 1 

38. 39 Karīna Ostapenko S 0:12:27 A 1 

39. 36 Nora Mikušēviča S 0:17:29 A 1 

40. 35 Inga Kraupša S 0:17:55 A 1 

41. 37 Estere Ķere S16 0:18:33 A 1 

42. 61 Bogdans Horots V10 0:21:07 A 1 

43. 66 Maksims Evančiko V10 0:22:10 A 1 

44. 60 Konstantīns Tituls V10 0:22:24 A 1 

Kopā 44 dalībnieki 

 

 

 



B 9 KP 

# NR Vārds,uzvārds Klubs Rezultāts Grupa Distance 

1. 56 Marta Mandeja S16 0:02:20 B 2 

2. 23 Normunds Orlovs V 0:03:09 B 2 

3. 22 Rasa Grāvīte S 0:03:43 B 2 

4. 19 Kristīna Kuzmenko S16 0:04:03 B 2 

5. 30 Atis Rukšāns V 0:04:44 B 2 

6. 29 Zita Rukšāne S 0:04:47 B 2 

7. 28 Beatrise Zeimule S16 0:05:02 B 2 

8. 7 Lija Bojāre S 0:05:31 B 2 

9. 32 Maksims Čugunovs V10 0:05:34 B 2 

10. 31 Aleksandra Lāce S10 0:05:36 B 2 

11. 57 Alise Keisela S10 0:06:13 B 2 

12. 24 Evita Kupcina S 0:06:52 B 2 

13. 52 Romāns Vasiņuks V10 0:07:18 B 2 

13. 50 Alekss Endelis V10 0:07:18 B 2 

15. 38 Baiba Šuha S 0:07:39 B 2 

16. 70 Sofija Mihaļenko S10 0:07:47 B 2 

17. 73 Sabīne Gamiļova S16 0:07:51 B 2 

18. 27 Elīza Ripa S16 0:08:26 B 2 

19. 71 Emīlija Mihaļeņko S10 0:09:37 B 2 

20. 48 Māra Šuha S16 0:09:51 B 2 

21. 58 Kristena Pētersone S16 0:10:28 B 2 

22. 55 Dita Vītola S10 0:11:11 B 2 

23. 46 Rēzija Kikuste S10 0:13:42 B 2 

24. 63 Sabīne Felatova S10 0:13:44 B 2 

25. 68 Līva Pakšķe S16 0:14:17 B 2 

26. 37 Estere Ķere S16 0:14:25 B 2 

27. 67 Patrīcija Rone S16 0:14:38 B 2 

Kopā 27 dalībnieki 

C 10 KP 

# NR Vārds,uzvārds Klubs Rezultāts Grupa Distance 

1. 23 Normunds Orlovs V 0:02:10 C 3 

2. 56 Marta Mandeja S16 0:02:49 C 3 

3. 22 Rasa Grāvīte S 0:03:20 C 3 

4. 31 Aleksandra Lāce S10 0:04:13 C 3 

5. 32 Maksims Čugunovs V10 0:04:15 C 3 

6. 24 Evita Kupcina S 0:04:33 C 3 

7. 7 Lija Bojāre S 0:04:46 C 3 

7. 29 Zita Rukšāne S 0:04:46 C 3 

9. 28 Beatrise Zeimule S16 0:04:48 C 3 

10. 30 Atis Rukšāns V 0:04:55 C 3 

11. 77 Spodra Švarca S 0:05:36 C 3 

12. 34 Ksenija Lāce S 0:06:29 C 3 

13. 33 Denis Čugunovs V 0:06:37 C 3 

14. 27 Elīza Ripa S16 0:06:42 C 3 

14. 37 Estere Ķere S16 0:06:42 C 3 

16. 63 Sabīne Felatova S10 0:07:29 C 3 

17. 62 Elīze Upatniece S10 0:07:33 C 3 

18. 67 Patrīcija Rone S16 0:08:53 C 3 

19. 57 Alise Keisela S10 0:09:08 C 3 

20. 19 Kristīna Kuzmenko S16 0:10:32 C 3 

21. 68 Līva Pakšķe S16 0:14:17 C 3 

Kopā 21 dalībnieks 

 

 

 

 

 

 

 



D 11 KP 

# NR Vārds,uzvārds Klubs Rezultāts Grupa Distance 

1. 23 Normunds Orlovs V 0:03:24 D 4 

2. 5 Aivars Narvaišs V 0:03:26 D 4 

3. 56 Marta Mandeja S16 0:04:12 D 4 

4. 29 Zita Rukšāne S 0:04:41 D 4 

5. 22 Rasa Grāvīte S 0:04:42 D 4 

6. 77 Spodra Švarca S 0:05:20 D 4 

7. 6 Normunds Narvaišs V 0:05:25 D 4 

8. 24 Evita Kupcina S 0:05:32 D 4 

9. 30 Atis Rukšāns V 0:07:01 D 4 

10. 7 Lija Bojāre S 0:07:58 D 4 

11. 27 Elīza Ripa S16 0:08:24 D 4 

12. 62 Elīze Upatniece S10 0:08:39 D 4 

13. 25 Ļubova Sokolovska S 0:08:44 D 4 

13. 26 Saira Priedulāja S 0:08:44 D 4 

15. 28 Beatrise Zeimule S16 0:08:52 D 4 

16. 59 Varks Bunga V 0:09:12 D 4 

17. 32 Maksims Čugunovs V10 0:10:41 D 4 

18. 31 Aleksandra Lāce S10 0:10:42 D 4 

19. 67 Patrīcija Rone S16 0:10:49 D 4 

20. 19 Kristīna Kuzmenko S16 0:15:15 D 4 

21. 68 Līva Pakšķe S16 0:16:32 D 4 

Kopā 21 dalībnieki 

 

F 18 KP 

# NR Vārds,uzvārds Klubs Rezultāts Grupa Distance 

1. 23 Normunds Orlovs V 0:04:37 F 5 

2. 21 Paula Bergfelde S 0:05:00 F 5 

3. 22 Rasa Grāvīte S 0:05:44 F 5 

4. 5 Aivars Narvaišs V 0:06:08 F 5 

5. 6 Normunds Narvaišs V 0:06:31 F 5 

6. 56 Marta Mandeja S16 0:08:10 F 5 

7. 29 Zita Rukšāne S 0:08:59 F 5 

8. 32 Maksims Čugunovs V10 0:09:06 F 5 

9. 57 Alise Keisela S10 0:09:11 F 5 

10. 7 Lija Bojāre S 0:09:50 F 5 

11. 27 Elīza Ripa S16 0:10:17 F 5 

12. 30 Atis Rukšāns V 0:11:07 F 5 

13. 24 Evita Kupcina S 0:11:40 F 5 

14. 59 Varis Bunga V 0:11:42 F 5 

15. 25 Ļubova Sokolovska S 0:12:35 F 5 

16. 26 Saira Priedulāja S 0:12:39 F 5 

17. 28 Beatrise Zeimule S16 0:13:57 F 5 

18. 67 Patrīcija Rone S16 0:20:11 F 5 

19. 19 Kristīna Kuzmenko S16 0:22:47 F 5 

Kopā 19 dalībnieki

 

 

 

 

 

 

 

 












